
COPYRIGHT © 2021 - BAAK MOTOCYCLETTES - TOUS DROITS RÉSERVÉS | COPYRIGHT © 2021 - BAAK MOTOCYCLETTES - ALL RIGHT RESERVED

Merci d’avoir choisi les accessoires BAAK | Thank you for choosing BAAK parts

Procédure - Proccess

Outils nécessaires - Tools required for assembly

/ 5Difficulté - Difficulty

NOTICE DE MONTAGE - INSTALLATION INSTRUCTIONS

Retirer la selle et démonter le garde-boue d’origine. 
Démonter totalement les parties en plastique du garde-boue d’origine afin de récupérer le faisceau d’origine.
Remove the seat and disassemble the OEM mudguard.
Disassemble the plastic parts totaly of the OEM mudguard to keep the OEM wiring harness.

License plate support for Triumph Scrambler 1200 XC/XE

Support de plaque pour Triumph Scrambler 1200 XC/XE

2

•	 Ratchets - allen keys - Torx keys - classic tools•	 Clefs cliquet - clefs torx - clefs 6 pans - outillage 

standard



COPYRIGHT © 2021 - BAAK MOTOCYCLETTES - TOUS DROITS RÉSERVÉS | COPYRIGHT © 2021 - BAAK MOTOCYCLETTES - ALL RIGHT RESERVED

Merci d’avoir choisi les accessoires BAAK | Thank you for choosing BAAK parts

Installer toute la visserie et monter l’ensemble sur la moto sans serrer. Faire passer le faisceau afin qu’il soit pro-

tégé au maximum par le passage de roue en aluminium. Lorsque tout semble correct, serrer les vis et securiser le 

faisceau à l’aide des colliers Rilsan.

Install all the screws and assemble the parts on the bike without tightening. Install the wiring harness and be sure 

it is correctly protected by the aluminium wheel-arch. When everything seems correct, tighten the screws and 

secure the wiring harness with the furnished cable ties.

2x Entretoise Ø15H10d6.5
2x Spacer Ø15H10d6.5 2x Ecrou M6

2x Nut M6

2x collier Rilsan
2x cable tie

Vis BHC M6x12
Screw BHC M6x12

2x Vis BHC M6x20
2x Screw BHC M6x20

2x Vis BHC M6x30
2x Screw BHC M6x30

2x Rondelle M6-M
2x Washer M6-M

4x Rondelle M6-L
4x Washer M6-L

2x Entretoise Ø15H15d8.5
2x Spacer Ø15H15d8.5

2x Vis BHC M6x35
2x Screw BHC M6x35

2x Rondelle M6-M
2x Washer M6-M

2x Rondelle M6-M
2x Washer M6-M

Ecrou M6
Nut M6

Passage de roue
Wheel arch

Support de plaque
Licence plate holder


